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PTFE White Grease EP2

说明

PTFE White Grease EP 2 是一种采用高度精制的高粘度基础油的多用途润滑脂，其中含有锂皂作为增稠剂，并辅以各种添加剂，让该产品具有了以下特性：

较强的金属附着力

优异的水分驱替性

卓越的稳定性

有效的防腐蚀和耐磨性

优异的泵送性

应用

PTFE White Grease EP 2 可用于润滑道路运输、工业和航运部门所使用的轴承。PTFE White Grease EP 2 

适用于润滑与衣服接触会留下污渍的部位，例如窗户和开关装置、铰链、弹簧、锁具等。 

规格

NLGI Grade 2

DIN 51502: KPF2N-30

ISO 12924: L-XC(F)DIB2

典型

滴点, °C 270

温度限制, °C -30/140

基础油粘度, 40 °C, mm²/s 210,00

四球焊接承载力, N 3000

包装规格

13402

400 克套筒

34076

600 克瓶装

38041

18 千克提桶装

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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